TORNEO BIGOULET&MIRADOR DE TORO

SABADO 15 DE ABRIL
INDIVIDUAL/STABLEFORD

GANADORES:

SCRATCH:GUILLERMO RODRIGUEZ VEGA
12 CATEGORIA HP HASTA 18,4

12 JAVIER GUITIAN RODRIGUEZ
22 ALFONSO GETAN CARRASCO
32 MANUEL NAVARRO AMIEVA

29 CATEGORIA HP

12 MANUEL CARRANDI PATINO
22 GABRIEL GARCIA ALONSO
32 VAN SAL PEREZ

MEJOR SENIOR:

BERNARD MENDIVIL SANCHEZ

MEJOR DAMA.:

LLARA GUTIERREZ CORO

MEJOR APPROACH HOYO 12:

RUBEN CALDERON FERNANDEZ

DRIVER MAS LARGO HOYO 14:

GUILLERMO RODRIGUEZ VEGA

34 PUNTOS

41 PUNTOS
38 PUNTOS
37 PUNTOS

38 PUNTOS
37 PUNTOS
34 PUNTOS



N2

GOLF MUNICIPAL DE LLANES
o ;s TORNEO BIGOULET&MIRADOR DE TORO

Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 16:59:24

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

3

12

14

20

22

27

30

33

36

40

45

48

50

52

55

RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO
DIAZ-NEGRETE PALACIO, MIGUE
NAVARRO AMIEVA, MANUEL
GRANDA GONZALEZ, DANIEL
GETAN CARRASCO, ALFONSO
GUTIERREZ CORO, LLARA

GIL FERNANDEZ, INIGO

DIAZ CELORIO, ANTONIO

CLUB

CASTIELLO
CASTIELLO
CUESTA LLANES
CASTIELLO

GOLF LAS CALDAS

CUESTA LLANES
MOGRO
CUESTA LLANES

FAES MDEZ-CASTANEDO, ALVARO LA BARGANIZA

DIAZ CELORIO, PABLO

SALINAS DE LEON, DIEGO
CARRANDI GUTIERREZ, LUIS EN
CAMBLOR JAMESON, NICOLAS
MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD
ETCHART CARDENAL, JAIME
OTERO GONZALEZ, IGNACIO
JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL
MARTINEZ LISCANO, FERNANDO
CALDERON FERNANDEZ, RUBEN
GUITIAN RODRIGUEZ, JAVIER
MILLAR BLANCO, JORGE PABLO
ROJAS QUESADA, ALBERTO
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB
SANCHEZ MERA, JORGE
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO
CRUZ REVUELTA, RAFAEL
TRUEBA PRECIADO, VICENTA
ACEBAL GONZALEZ, NICANOR
SANCHEZ SAINZ, ALBERTO
NOSTI HUSILLOS, RICARDO
RIERA MARTINEZ, FRANCISCO
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN
SAL PEREZ, IVAN

NORENA DELGADO, LUIS FERNAN
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA
FERNANDEZ RUBIO, ALVARO
SOTO AGUIRRE, JAIME

CUESTA LLANES
LA BARGANIZA
CUESTA LLANES

FEDERACION CANT

LA BARGANIZA
NEGURI

FEDERACION ASTU

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES

TORRELAVEGA

LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
CASTIELLO
ROVACIAS
JUNQUERA GOLF
VILLAVICIOSA
CLUB ALDAMA
CUESTA LLANES
LA BARGANIZA
CUESTA LLANES

GOLF LAS CALDAS

JUNQUERA GOLF
LLANES MUNICPL
LA BARGANIZA

FEDERACION MADR

GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES

CASTEJON MARTIN SANTIAGO

LA BARGANIZA

BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO CASTIELLO

RUIZ PIQUERO, HECTOR
GONZALEZ DE CABO, LUIS PABL
RESPUELA TORRE, OSCAR
ALONSO CASTRO, LUIS
CASTANON DE LA FUENTE, TOMA
DE LA CONCHA IGLESIAS, ELAD
GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS
FERNANDEZ TOME, MANU
LAISECA CABALLERO, ALEJANDR
CARRANDI PATINO, MANUEL
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AU
GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQ
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL
ASUA PINEDO, INAKI

RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA
MONTESERIN ARIAS, JESUS
BAQUERO BEZANILLA, FRANCISC

FEDERACION CANT

RASA DE BERBES
CAMPO ABRA PAS
LEON-PROSACYR
LAS CALDAS
LLOREA CAMPO
CASTIELLO
MEAZTEGI

CLUB ALDAMA
CUESTA LLANES
EL BIERZO
VILLAVICIOSA
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
MEAZTEGI

GOLF MADERA Il
CLUB MATALENAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,9
a7
3,5
1,1
7.7
42
4,9
2,4
1,4
8,3
8,3
11,0
6,7
11,9
11,5
8,3
6,3
5,7
6,2
17,7
7.0
12,8
8,9
7.6
5,0
1,5
8,7
12,8
4,3
16,0
9,2
8,8
19,1
14,0
8,8
14,4
12,9
12,9
8,0
18,9
15,3
14,8
132
11,9
14,1
14,0
10,7
19,3
9,8
23,0
18,9
20,3
17,0
15,5
20,8
19,1
18,2
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FECHA: 15/04/2023 CODIGO: 022723149
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28

33

128Vuelta
42 TOT

34
34
33
33
30
30
28
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26
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25
24
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21
20
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11
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES
@ s TORNEO BIGOULET&MIRADOR DE TORO

Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 16:59:24

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

Clasificacién Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

58

61
62
65
67
68
69

71

MARTIN CANALES, MONTSE
RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO JA
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS
CAMPA RODRIGUEZ, ARMANDO
GARCIA ALONSO, GABRIEL
IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE
FERNANDEZ BLANCO, CONSTANTI
GONZALEZ CANCIO, MAR
REIN-LORING FERNANDEZ, MERC
CORTABITARTE LOPEZ, ELENA
ARRIOLA ARANA, ANDONI
BALLESTEROS BUSTOS, JUAN MA
ASPRA RODRIGUEZ, JESUS M?
HEVIA SANCHEZ, VITAL

CLUB

NEGURI

LOS BALAGARES
CUESTA LLANES
CASTIELLO

LA COTA

LLANES MUNICPL
ARANJUEZ
FEDERACION ASTU
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
MEAZTEGI

LA BARGANIZA
CUESTA LLANES
RASA DE BERBES

CALVA CORTES, DANTE HUMBERT LA BARGANIZA

FERNANDEZ ALDECOA, RODRIGO

LA BARGANIZA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

22,7
16,2
14,5
20,8
36,0
22,1
15,3
29,2
31,9
245
26,9
33,0
31,2
15,1
24,7
10,2
6,3
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

60, TORNEO BIGOULET&MIRADOR DE TORO

Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 17:00:52

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
12 CATEGORIA HP HASTA 18,4 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 GUITIAN RODRIGUEZ, JAVIER LLANES MUNICPL
2 GETAN CARRASCO, ALFONSO GOLF LAS CALDAS
3 NAVARRO AMIEVA, MANUEL CUESTA LLANES
4 CARRANDI GUTIERREZ, LUIS EN CUESTA LLANES
MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD LA BARGANIZA

11

17
18

22

27

30

34

38

42

47
48
49
51

53

ETCHART CARDENAL, JAIME NEGURI

RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO CASTIELLO
GRANDA GONZALEZ, DANIEL CASTIELLO
SALINAS DE LEON, DIEGO LA BARGANIZA
NOSTI HUSILLOS, RICARDO CUESTA LLANES
GUTIERREZ CORO, LLARA CUESTA LLANES

GIL FERNANDEZ, INIGO MOGRO

DIAZ CELORIO, PABLO CUESTA LLANES
ACEBAL GONZALEZ, NICANOR VILLAVICIOSA
ROJAS QUESADA, ALBERTO CUESTA LLANES
TRUEBA PRECIADO, VICENTA JUNQUERA GOLF
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN  JUNQUERA GOLF
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES
GONZALEZ DE CABO, LUIS PABL RASA DE BERBES
FERNANDEZ RUBIO, ALVARO LA BARGANIZA
RUIZ PIQUERO, HECTOR
DIAZ-NEGRETE PALACIO, MIGUE
DIAZ CELORIO, ANTONIO
CAMBLOR JAMESON, NICOLAS
OTERO GONZALEZ, IGNACIO
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB  CUESTA LLANES
JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL CUESTA LLANES
MILLAR BLANCO, JORGE PABLO CUESTA LLANES
SOTO AGUIRRE, JAIME
MARTINEZ LISCANO, FERNANDO
SANCHEZ MERA, JORGE
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTA LLANES
DE LA CONCHA IGLESIAS, ELAD LLOREA CAMPO
FAES MDEZ-CASTANEDO, ALVARO LA BARGANIZA
GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS CASTIELLO
RESPUELA TORRE, OSCAR CAMPO ABRA PAS
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL  LLANES MUNICPL
CALDERON FERNANDEZ, RUBEN TORRELAVEGA
RIERA MARTINEZ, FRANCISCO LA BARGANIZA
CASTANON DE LA FUENTE, TOMA  LAS CALDAS
BAQUERO BEZANILLA, FRANCISC ~ CLUB MATALENAS
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO CASTIELLO
CASTEJON MARTIN SANTIAGO LA BARGANIZA
ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR
ASUA PINEDO, INAKI CUESTA LLANES
RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO JA LOS BALAGARES

CASTIELLO
CUESTA LLANES

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES

SANCHEZ SAINZ, ALBERTO CLUB ALDAMA
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANES MUNICPL
CRUZ REVUELTA, RAFAEL ROVACIAS
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE ARANJUEZ

LAISECA CABALLERO, ALEJANDR  CLUB ALDAMA
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS CUESTA LLANES
ASPRA RODRIGUEZ, JESUS M? CUESTA LLANES
FERNANDEZ ALDECOA, RODRIGO LA BARGANIZA
CALVA CORTES, DANTE HUMBERT LA BARGANIZA

FEDERACION CANT

FEDERACION CANT
FEDERACION ASTU

FEDERACION MADR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,7
7.7
3,5
11,0
11,9
11,5
0,9
1.1
8,3
16,0
42
4,9
8,3
12,8
12,8
8,7
14,0
12,9
14,8
14,4
15,3
2.7
2,4
6,7
8,3
8,9
6,3
7,0
12,9
5,7
7,6
8,8
14,0
1,4
10,7
13,2
17,0
6,2
9,2
14,1
18,2
5,0
8,0
11,9
15,5
16,2
4,3
8,8
15
15,3
9,8
14,5
15,1
6.3
10,2
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FECHA: 15/04/2023 CODIGO: 022723149
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4
13
14
14
1
2
10
19
4
6
10
15
15
16
17
15
17
17
18
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3
8
10
1M
8
8
15
7
9
10
17
2
13
16
20
4
11
17
21
6
10
14
18
19
5
9
2
18
12
17
18
8
12
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41
38
37
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
24
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22
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20
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138Vuelta
42 TOT

41
38
37
36
36
36
35
35
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34
34
34
34
34
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32
32
32
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31
31
31
B
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29
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

6otfy s 1 ORNEO BIGOULET&MIRADOR DE TORO

Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 17:01:39

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
22 CATEGORIA HP DESDE 18,5 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

CARRANDI PATINO, MANUEL
GARCIA ALONSO, GABRIEL
SAL PEREZ, IVAN
FERNANDEZ TOME, MANU MEAZTEGI
BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO CASTIELLO
FERNANDEZ BLANCO, CONSTANTI
GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQ
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA
MONTESERIN ARIAS, JESUS
MARTIN CANALES, MONTSE
11 ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AU
REIN-LORING FERNANDEZ, MERC
GONZALEZ CANCIO, MAR
14 CAMPA RODRIGUEZ, ARMANDO
15 1ZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
16 ARRIOLA ARANA, ANDONI
17 CORTABITARTE LOPEZ, ELENA
18 BALLESTEROS BUSTOS, JUAN MA
19 HEVIA SANCHEZ, VITAL

LA COTA

b wWN -~

VILLAVICIOSA
MEAZTEGI

oo ~

NEGURI
EL BIERZO

CASTIELLO

MEAZTEGI

CUESTA LLANES

GOLF MADERA 11l
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES

LA BARGANIZA
RASA DEBERBES 247

23,0
36,0

GOLF LAS CALDAS 19,1

19,3
18,9

FEDERACION ASTU 292

20,3
20,8
19,1
22,7
18,9
245
31,9
20,8
22,1
33,0
26,9
31,2

FECHA: 15/04/2023 CODIGO: 022723149

138Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 4 27 38 38
M 5 35 37 37
M 4 22 34 34
M 4 23 32 32
M 4 22 31 31
M 5 34 31 31
M 4 24 30 30
F 4 22 29 29
M 4 22 29 29
F 4 24 29 29
M 4 22 27 27
F 4 26 27 27
F 5 32 27 27
M 4 24 26 26
M 4 26 25 25
M 5 35 24 24
F 5 28 21 21
M 5 35 19 19
M 4 29 N.P
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